



Goczałkowice - Zdrój dn. 28.05.2024r.

ZP.382.11.2024.AW

ZD/ 1121 /2024

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę różnych produktów farmaceutycznych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice -Zdrój Sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach - Zdroju (znak sprawy: ZP.382.11.2024)

Dotyczy Pakietu nr 5

Prosimy o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Zważywszy na powyższe czy zamawiający dopuści postać adalimumabu w formie roztworu do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu 40 mg/0.4 ml, produktu znajdującego się w aktualnym obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 października 2023 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 listopada 2023?

Odpowiedź Zamawiającego:

Biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję Zamawiający nie określił zawartości opakowania, a jedynie postać leku, tym samym dopuszcza lek w formie roztworu do wstrzykiwań oraz lek w formie ampułko strzykawki.

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający wymaga Adalimumab w dawce 40mg w pakiecie nr 5 poz. 1 aby produkt był wolny odcytrnianiu sodu i tym samym nie powodował bolesności przy podaniu leku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby Adalimumab w pakiecie nr 5 poz. 1 posiadał refundację we wszystkich programach lekowych dostępnych dla Adalimumabu zgodnie z aktualnym obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 października 2023 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 listopada 2023?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Adalimumab w pakiecie nr 5 poz.1 posiadał refundację w programie B33 oraz B35 zgodnie z aktualnym obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy: 89.705.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839





18 marca 2024. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 kwietnia 2024 r.

Dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający wymaga Infliximab w dawce 100mg w pakiecie nr 15 poz. 1 z okresem ważności leku nie mniejszym niż 49 miesięcy przed rekonstytucją co umożliwi Zamawiającemu na dłuższe stosowanie produktu i ograniczenie strat związanych z ewentualną utylizacją leku biologicznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający wymaga Infliximab w dawce 100mg w pakiecie nr 15 poz. 1 z okresem ważności nie mniejszym niż 35 dni po rekonstytucji i rozcieńczeniu z zachowaniem stabilności chemicznej i fizycznej roztworu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój Sp. z o.o.

Bogusława
Kupczak-Wiśniowska

